PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES,  TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo Seletivo
objeto do Edital nº 005/2014, de 22 de outubro de 2014, conforme Anexo Único, parte
integrante deste Edital.

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 10 de dezembro de 2014.

Lourival Lunelli

Prefeito Municipal

Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2014

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR / ARTES – HABILITADO
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1 28 ANASTACIA SANTANA GONCALVES 5232665-9 1,20 0,80 0,00 0,40 2,40 4,46 5,00 3,07

2 22 ROZANE DA SILVA 2628826 0,40 0,80 0,40 0,40 2,00 6,00 0,00 2,60

PROFESSOR / ARTES – SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL
Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE
30 SOLIANI RODINEI BORGES 4.203.772 1,20 0,80 0,80 0,80 3,60
31 MARINA DE OLIVEIRA 4.342.986 1,20 1,20 0,40 0,80 3,60

PROFESSOR / EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1 14 WAGNER DE BRITO 5405544 3,6 1,2 1,2 2 8 0,88 1,00 5,88

2 19 CRISTINA RENGEL 49358979 3,2 0,8 1,6 0,8 6,4 0,40 0,00 4,56

3 20 FRANCIELE DINIZ VENDRAMI 6.033.061 2,8 0,8 1,6 1,2 6,4 0,20 0,00 4,52

4 23 HUERLON SARTOR 5720260 2 0,8 0,8 0,8 4,4 1,00 0,00 3,28

PROFESSOR / EDUCAÇÃO FÍSICA – AUSENTES
Insc Nome do Candidato RG

5 ARTUR SANTANA GONCALVES 5232379

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - HABILITADO
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1 16 PATRICIA HOBOLD ZALASKO 5.307.320 3,20 1,20 1,60 0,80 6,80 9,98 6,00 7,36

2 17 VERA LUCIA TIBES DE MELLO 3272226 3,20 1,20 1,60 1,20 7,20 5,88 10,00 7,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2014

Página 3 de 4

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF

3 2 GRACIELI MONDINI 5.412.061-6 3,60 1,60 1,20 2,00 8,40 4,46 3,00 7,07

4 18 LEONIRCE RINALDI FAUSTO 3353726 3,20 0,40 0,80 0,80 5,20 9,98 10,00 6,64

5 9 CIRLEI FAUSTO 5.797.133 4,00 0,80 0,80 0,40 6,00 10,00 4,00 6,60

6 11 LUCIANE MEIRE DALPRA DA SILVA 4.187.907-4 3,60 0,80 1,20 0,80 6,40 10,00 1,00 6,58

7 15 PATRICIA TILLMANN 5529335 3,60 0,40 1,20 1,20 6,40 8,78 3,00 6,54

8 1 ELAINE CRISTINA BENINCA 4088650 2,80 1,60 1,60 1,20 7,20 4,48 1,00 6,04

9 24 ISABEL BORGHESANG MORGHENROTH 3.394.958 3,20 1,60 1,20 0,80 6,80 4,58 1,00 5,78

10 31 MARINA DE OLIVEIRA 4.342.986 2,00 1,20 0,40 0,80 4,40 8,34 10,00 5,75

11 7 ALINI NEILI MASOTE 4744056 2,40 0,80 1,60 0,40 5,20 9,42 2,00 5,72

12 27 ROSILENA MEDEIROS DA SILVA FAUSTO 2026454 2,80 1,20 1,60 0,00 5,60 8,08 1,00 5,64

13 26 MARCIA QUESINSKI 4.311.855 2,40 1,20 1,60 0,80 6,00 4,30 5,00 5,56

14 22 ROZANE DA SILVA 2628826 2,00 0,80 0,40 0,40 3,60 10,00 0,00 4,52

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADO
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1 29 MIRIAN CARLA BERKENBROCK 1897184 3,20 1,60 1,20 1,60 7,60 2,20 1,00 5,86

2 10 DENY ELEN DOS SANTOS 48369233 3,20 1,20 1,20 0,80 6,40 1,20 0,00 4,72

3 4 ROSIMERI LUZIA SCHUTZE MAIBERG 5181346 2,80 0,40 1,60 1,20 6,00 2,20 0,00 4,64

4 30 SOLIANI RODINEI BORGES 4.203.772 2,40 0,80 0,80 0,80 4,80 1,10 3,00 3,88

5 25 VACLA BELA CAMLEM 4794911 2,00 0,80 0,00 0,80 3,60 0,20 0,00 2,56

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - AUSENTES
Insc Nome do Candidato RG

5 ARTUR SANTANA GONCALVES 5232379

*Class = Classificação Fina;
*Insc = Número de Inscrição;
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2014

Página 4 de 4

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;
*PT = Nota da Prova de Títulos;
*TS = Nota do Tempo de Serviço;
*NF = Nota Final;